



БҰЙРЫҚ



Нұр-Сұлтан қаласы

ПРИКАЗ

№



город Нур-Султан

**2021 жылғы 24 желтоқсандағы
№ 316-Ө бұйрыққа өзгерістер
мен толықтыру енгізу туралы**

«Мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 4 желтоқсандағы Заңының 5-бабының 7-тармағына, «Еңбек ресурстарын дамыту орталығы» акционерлік қоғамы (бұдан әрі – Қоғам) Жарғысының 30 - тармағының 15) тармақшасын басшылыққа ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. Қоғам Президентінің 2021 жылғы 24 желтоқсандағы № 316-Ө бұйрығымен бекітілген 2022 жылға арналған мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспарына осы бұйрыққа 1 және 2-қосымшаларға сәйкес өзгерістер мен толықтыру енгізілсін.

2. Қоғамның Әкімшілік-қаржы департаменті осы бұйрықты мемлекеттік сатып алу веб-порталына орналастырсын.

3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.

«Еңбек ресурстарын
дамыту орталығы» АҚ Президенті


Д. Арғындықов

Головной филиал государственного института научных товаров, работ и услуг			
Общие сведения			
ИНН	Полное наименование заказчика (на русском языке)		
ОГРН	Полное наименование заказчика (на русском языке)		
ОКПО	АО "Центр развития государственных ресурсов"		

№ п/п	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги в соответствии с ЕИС (ГРУ)	Наименование закупки на русском языке (в соответствии с ЕИС ГРУ)	Краткая характеристика (описание) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕИС ГРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕИС ГРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, цена	Общая сумма, утвержденная для закупки, цена	Планируемый срок исполнения государственной закупки (месяц)	Срок поставки (срок исполнения работ, оказания услуг) на русском языке	Итого поставлено, %	
														1
001														
Расходные														
1	47821859	2629401.000.000005	Фотобумага	черный	Выбран сертификаты для МФУ EP M130	Электронный магазин	Штука	10	10 726,60	107 266,00	Март	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
2	47821477	2629401.000.000005	Фотобумага	черный	Фотобумага для МФУ Xerox Work Center 3335DN	Электронный магазин	Штука	10	11 422,40	114 224,00	Март	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
3	47826679	2599251.100.000009	Крепитель	для крепления жидкокристаллического телескопического дисплея	Крепитель для мониторов	Электронный магазин	Штука	40	19 633,92	785 356,80	Март	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
4	47827406	3299505.900.000068	Фитнер	сетевой	3-х метровый сетевой фитнер 5 роеток	Электронный магазин	Штука	25	4 008,92	100 223,00	Март	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
5	47828127	3299505.900.000068	Фитнер	сетевой	5-м метровый сетевой фитнер 5 роеток	Электронный магазин	Штука	10	4 366,07	43 660,70	Март	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
6	47828349	364042.700.000004	Полупанель	мониторный тип VGA	Наушники	Электронный магазин	Штука	34	19 833,57	664 821,38	Декабрь	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
7	47829132	3732131.500.000005	Кабель специализированный	бумажный	Кабель DVI	Запрос ценных предложений	Штука	2	2 401,79	4 803,58	Февраль	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
Канцтовары														
8	47829285	1723141.500.000002	Бумага для офисного оборудования	формат А4	Бумага для офисного оборудования плотность 80г/м2, формат А4	Электронный магазин	Штука	400	1 651,78	660 712,00	Сентябрь	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
9	47829455	268012.000.000006	Диск	CD-R	Диск CD-R	Электронный магазин	Штука	100	87,50	8 750,00	Апрель	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
10	47829723	329912.130.000000	Груша канцелярская	параллельная	Груша шариковая, стержень синий, 0,5 мм	Электронный магазин	Штука	508	133,92	68 031,36	Апрель	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
11	47830233	2599251.500.000005	Стержка	канцелярская, металлическая	Стержка канцелярские 28 мм охлещенные в упаковке 100 штук	Электронный магазин	Штука	50	382,14	19 107,00	Апрель	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
12	47831493	204131.500.000001	Стиретка	чистящая	Стиретка для чистки экранов	Электронный магазин	Штука	254	1 714,28	435 427,12	Апрель	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
13	47832034	2229252.900.000003	Файл - вкладыш	для документов, без перфорации, из полипропиленовой пленки	Файл, А4, прозрачный, плотный	Электронный магазин	Штука	1 003	13,39	13 430,17	Апрель	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
14	47832364	2229252.500.000011	Мирнер	пластиковый, стираловый	Цветной мирнер	Электронный магазин	Штука	52	361,60	18 803,20	Апрель	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
15	47833028	2599251.500.000006	Скоба	для канцелярских целей, проволоковая	Скобы №24/6, в упаковке 1000 шт.	Электронный магазин	Штука	127	371,42	47 170,34	Апрель	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
16	47833139	2599251.500.000006	Скоба	для канцелярских целей, проволоковая	Скобы №10, в упаковке 1000 шт.	Электронный магазин	Штука	20	89,28	1 785,60	Апрель	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
17	47833347	3299151.100.000000	Карандаш	простой	Карандаш простые с ластиком	Электронный магазин	Штука	508	83,92	42 631,36	Апрель	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	
18	47833941	1723121.300.000001	Компарт	бумажный	Погонный компарт	Электронный магазин	Штука	200	164,28	32 856,00	Апрель	не более 10 календарных дней с даты размещения Договора	КАМАЗ ГАИ Городской	

19	47810817	Товар	17212,000,000001	Компарт	Бумажный	Почтовый конверт А4 формата	Электронный магазин	Штука	200	71,42	14 284,00	Апрель	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
20	47810511	Товар	329959,900,000018	Пинцет	слонкогнотайский	Защелки пинцетов цветные	Электронный магазин	Упаковка	60	542,85	32 571,00	Апрель	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
21	47817363	Товар	205210,900,000025	Клей	капшарский	Клей капшарский	Электронный магазин	Штука	45	321,50	14 467,50	Апрель	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
22	47810681	Товар	22929,900,000184	Органайзер	пластиковый, на вращающемся осевом	Органайзер	Электронный магазин	Штука	10	3 392,85	33 928,50	Апрель	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
23	47810150	Товар	22925,700,000036	Обложка	для папки, формат А4	Обложка для папки, формат А4	Электронный магазин	Упаковка	9	2 500,00	22 500,00	Апрель	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
24	47810167	Товар	172314,500,000003	Бумага для офисного оборудования	формат А3	Бумага для офисного оборудования, плотность 80г/м2, формат А3	Электронный магазин	Опак. пачка	10	2 410,70	22 410,70	Апрель	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
25	47810417	Товар	172313,500,000001	Стерилизатор	формат А4	Стерилизатор	Электронный магазин	Штука	100	92,85	9 285,00	Апрель	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
26	47810667	Товар	28323,900,000002	Степлер	капшарский, металлический	Степлер	Электронный магазин	Штука	5	2 000,00	10 000,00	Апрель	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
27	47810010	Товар	25711,910,000001	Ножница	капшарские	Ножницы	Электронный магазин	Штука	5	1 300,00	6 500,00	Апрель	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
28	47812195	Товар	28332,100,000000	Калькулятор	бухгалтерский	Калькулятор	Электронный магазин	Штука	5	2 410,71	12 053,55	Апрель	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
29	47812811	Товар	25934,700,000005	Копилка	капшарская	Копилка магнитная в наборе	Электронный магазин	Набор	6	482,14	2 892,84	Апрель	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
Приобретение хозрасходов														
30	47810097	Товар	141230,100,000010	Перчатки	для мытья рук, из латекса без тканевой основы	Перчатки резиновые	Запрос ценных предложений	Пара	12	707,14	8 485,68	Февраль	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
31	47813777	Товар	204132,590,000008	Средство моеющее	для мытья полов, жидкость	Средство для уборки (5 л.)	Запрос ценных предложений	Бутылка	4	1 339,29	5 357,16	Февраль	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
32	47815279	Товар	204131,500,000000	Мыло	Упаковое, жидкое	Жидкое мыло 5 л.	Запрос ценных предложений	Бутылка	4	1 250,00	5 000,00	Февраль	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
33	47816140	Товар	22221,200,000000	Плавек	мушарный, полиэтиленовый	Плавек для мусора 30 л./30 лит.	Запрос ценных предложений	Ручон	12	267,85	3 214,20	Февраль	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
34	47816656	Товар	329111,300,000001	Пшавры	беговые, регулируемые	Пшавры	Запрос ценных предложений	Штука	4	7 750,00	31 000,00	Февраль	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
35	47817354	Товар	172211,200,000000	Бумага	туалетная	БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ 150 М ДУХСЛОЙНАЯ, 100%	Запрос ценных предложений	Штука	247	535,71	132 320,37	Февраль	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
36	47817322	Товар	204132,590,000024	Средство моеющее	для любых видов поверхностей, жидкость	Средство для мытья окон	Запрос ценных предложений	Штука	4	1 017,85	4 071,40	Февраль	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
37	47818729	Товар	204131,500,000001	Смывка	жидкая	Смывка жидкая для уборки	Запрос ценных предложений	Штука	12	482,14	5 785,68	Февраль	не более 10 календарных дней с даты заключения Договора	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
Услуги типографии														
38	48022310	Услуга	081219,900,000005	Услуги полиграфические по изготовлению буклетов полиграфической продукции (кросс-плат., фото, переводческие работы)	Услуги полиграфические по изготовлению буклетов полиграфической продукции (кросс-плат., фото, переводческие работы)	Услуги типографии (годовой отчет)	Открытый конкурс	Оплата услуги	1	3 928 571,42	3 928 571,42	Март	См.лицензионный сертификат	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
Прочие расходы														
39	48015412	Услуга	502956,000,000000	Услуги по продвижению листовки на право использования программатного обеспечения	Услуги по продвижению листовки на право использования программатного обеспечения	Услуга продвижения листовки тестировать поддержку программатного обеспечения (Залу) Mailbox система по предоставлению услуги конфиденциальной информации	Запрос ценных предложений	Оплата услуги	1	2 500 000,00	2 500 000,00	Февраль	См.лицензионный сертификат	КАЖАХ ГАИ, район "Тараз"
Материалы														
Расходы														

40	47865938	Товар	262016,930.0000001	Манипулятор "Залша"	отгнесская, проволочная	Манипулятор "Залша"	Запрос ценовых предложений	Штука	28	3 502,50	99 750,00	Февраль	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
41	47865936	Товар	2612201,0001000005	Видеосервис	разрешение экрана планшета 64 бит, объем памяти более 1024 Мб, по не более 4096 Мб	Видеосервис	Запрос ценовых предложений	Штука	1	54 375,00	54 375,00	Февраль	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
42	47865926	Товар	262023,9001000002	Аппарат видеонаблюдения	IP-телефония	IP-телефон	Запрос ценовых предложений	Штука	17	17 857,14	303 371,38	Февраль	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
43	48366390	Товар	262042,70010000004	Наушники	меморный	Наушники	Запрос ценовых предложений	Штука	5	19 533,57	97 067,85	Декабрь	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
Канцтовары													
44	47865921	Товар	172314,50010000002	Бумага для офисного оборудования	формат А4	Бумага плотность 160/162, ф-т А4, белая	Электронный магазин	Одна пачка	5	3 502,67	17 513,35	Апрель	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
45	47865923	Товар	222925,70010000006	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 12 мм	Пластиковая пружина, 12 мм	Электронный магазин	Упаковка	10	1 272,32	12 723,20	Апрель	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
46	47866003	Товар	222925,70010000012	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 25 мм	Пластиковая пружина, 25 мм	Электронный магазин	Упаковка	10	5 267,85	52 678,50	Апрель	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
47	47866017	Товар	222925,70010000009	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 18 мм	Пластиковая пружина, 19 мм	Электронный магазин	Упаковка	10	3 085,71	30 857,10	Апрель	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
48	47866203	Товар	259923,30010000000	Зажим	капельный	Зажим для бумаги 19 мм	Электронный магазин	Упаковка	20	516,96	10 339,20	Апрель	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
49	47866206	Товар	259923,30010000000	Зажим	капельный	Зажим для бумаги 25 мм	Электронный магазин	Упаковка	16	401,78	6 428,48	Апрель	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
50	47866015	Товар	274023,90010000003	Стеклопакет	нескользящий, опорный	Нескользящая лампа	Электронный магазин	Штука	3	7 120,53	21 361,59	Апрель	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
51	47866054	Товар	329959,90010000001	Скотч	поярительный	Скотч	Электронный магазин	Штука	26	452,67	11 769,42	Апрель	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
52	47866015	Товар	222925,90010000014	Корзина	для бумаг, пластиковая	Корзина для мусора	Электронный магазин	Штука	25	534,82	13 370,50	Апрель	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
53	47866060	Товар	222923,70010000003	Вешалка-плечик	из пластика	Вешалка-плечик	Электронный магазин	Штука	38	446,42	16 963,96	Апрель	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
54	47865922	Товар	329910,10010000001	Доска	маркерная	Маркерная доска	Электронный магазин	Штука	8	27 232,14	217 857,12	Апрель	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
Приобретение хозяйственных													
55	47869965	Товар	111932,35010000020	Миска	опорочная	Миска медноэмалевая для птиц	Электронный магазин	Штука	26 220	1 785,00	46 802 700,00	Май	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
56	47870156	Товар	329916,30010000002	Краска	штукатурная	Штукатурная краска	Электронный магазин	Штука	10	892,85	8 928,50	Февраль	КАМАЗ (АО) с Перевозом район "Тарбагатай"
57	47866097	Товар	323015,30010000001	Мяч	спортивный	Мяч волейбольный	Электронный магазин	Штука	2	39 900,00	79 800,00	Апрель	711110000 район "Тарбагатай"
58	47866041	Товар	323015,80010000001	Мяч	футбольный	Мяч футбольный 4 размер	Электронный магазин	Штука	2	37 622,00	75 244,00	Апрель	711110000 район "Тарбагатай"
59	47866095	Товар	323015,80010000002	Мяч	футбольный	Мяч футбольный 5 размер	Электронный магазин	Штука	2	36 192,00	72 384,00	Апрель	711110000 район "Тарбагатай"
60	47866218	Товар	111922,19010000001	Костюм	мужской, спортивный, из ткани	Формы мужской футболки	Электронный магазин	Штука	1	15 000,00	15 000,00	Апрель	711110000 район "Тарбагатай"
61	47866182	Товар	111922,19010000002	Костюм	мужской, спортивный, из ткани	Формы мужской футболки	Электронный магазин	Штука	25	15 000,00	375 000,00	Апрель	711110000 район "Тарбагатай"
Основные средства													
62	50325171	Товар	262017,10010000001	Монитор	ЖК, диагональ более 23", по не более 30"	Монитор, 28"	Открытый конкурс	Штука	1	142 767,85	142 767,85	Декабрь	711110000 район "Тарбагатай"
63	47913053	Товар	262011,10010000002	Ноутбук	мультимедийный	Ноутбук	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	33	511 389,09	16 875 839,97	Декабрь	711110000 район "Тарбагатай"

№	Код	Год	Код	Композит	официальный (управляемый)	Модель	Открытый конкурс	Штраф	866/463/42	5 210 790,52	Формат	Согласно государственной спецификации	31/12/2019 район "Южный"
Гранспорт													
68													
64	4703384	Год	26941100000001	Композит	официальный (управляемый)	Модель	Открытый конкурс	Штраф	866/463/42	5 210 790,52	Формат	Согласно государственной спецификации	31/12/2019 район "Южный"
65	4703906	Услуг	49313100000000	Услуги по продаже легковых автомобилей	Услуги по продаже легковых автомобилей с подвеской	Аренда автомобиля с водителем	Открытый конкурс	Один услуга	800 000,00	800 000,00	Договор	Согласно государственной спецификации	31/12/2019 район "Южный"
66	4804123	Год	172314500000002	Бумага для офисного оборудования	формат А4	Бумага для офисного оборудования плотность 80г/м2, формат А4	Электронный магазин	300	1 651,79	495 537,00	Мирт	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
67	4804349	Год	32991210000000	Ручка кассетерская	параллельная	Ручка шарнирная	Электронный магазин	216	133,93	28 928,88	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
68	4804394	Год	259923500000005	Сережка кассетерская	кашкетерская, металлическая	Сережка кассетерская 28 мм овальная 160 штук в упаковке	Электронный магазин	54	382,14	20 635,56	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
69	4804344	Год	212024500000008	Спиретка	спиреточная, деаирирующая, односторонняя	Спиретка для очистки электроники	Электронный магазин	108	1 714,29	185 143,32	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
70	4804782	Год	222923500000003	Фидер - вешалка	Фидер - вешалка	Фидер, А4, прозрачный, плотный	Электронный магазин	2 002	13,39	26 806,78	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
71	4804786	Год	222923500000011	Мирер	плотниковый, стиральной	Цветной маркер	Электронный магазин	48	361,60	17 356,80	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
72	4804790	Год	329959500000009	Набор	для очистки маркерной доски	Набор для маркерной доски	Электронный магазин	10	2 633,93	26 339,30	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
73	4804822	Год	259923500000006	Скоба	для кассетерских частей, параллельная	Скоба №24/6, 1000 шт.	Электронный магазин	108	371,43	40 114,44	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
74	4804876	Год	259923500000006	Скоба	для кассетерских частей, параллельная	Скоба № 10, 1000 шт.	Электронный магазин	9	89,29	803,61	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
75	48049397	Год	329915100000000	Корданыш	простой	Корданыш пружине с пластиком	Электронный магазин	216	83,48	18 031,68	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
76	4805022	Год	329959500000018	Илгак	самозажимающаяся	Защелка из пластика	Электронный магазин	54	542,85	29 313,90	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
77	4805062	Год	257111910000001	Повелыя	кашкетерские	Повелыя	Электронный магазин	5	1 300,00	6 500,00	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
78	48050794	Год	172314500000001	Бумага для офисного оборудования	формат А3	Бумага для офисного оборудования плотность 80г/м2, формат А3	Электронный магазин	8	2 241,07	17 928,56	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
79	4805093	Год	222923500000056	Обложка	для переплета, формат А4	Обложка для переплета жесткая А4	Электронный магазин	3	2 500,00	7 500,00	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
80	48051092	Год	222923500000012	Пружина	для переплета, жесткая, диаметр 2,5 мм	Пружина пружина, 2,5 мм	Электронный магазин	2	5 267,86	10 535,72	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
81	48051211	Год	205210900000025	Клей	кашкетерский	Клей карандаш	Электронный магазин	9	312,50	2 812,50	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
82	48051643	Год	282323500000002	Степлер	кашкетерский, механический	Степлер	Электронный магазин	5	2 000,00	10 000,00	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
83	48051817	Год	282323500000005	Дюрок	кашкетерский, металлический	Дюрок	Электронный магазин	4	1 500,00	6 000,00	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
84	48052311	Год	222923500000084	Органайзер	плотниковый, на вращающемся осях	Органайзер	Электронный магазин	4	3 392,86	13 571,44	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
85	48052346	Год	282312100000000	Калькулятор	бухгалтерский	Калькулятор	Электронный магазин	2	2 410,71	4 821,42	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
86	48052398	Год	259314700000005	Кнопка	кашкетерская	Кнопка магнитная в наборе	Электронный магазин	10	482,14	4 821,40	Апрель	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"
КП													
Канцтовары													
87	48054339	Год	172314500000002	Бумага для офисного оборудования	формат А4	Бумага для офисного оборудования плотность 80г/м2, формат А4	Электронный магазин	50	1 651,78	82 589,00	Декабрь	не более 30 килопарных листов с лентой маркировка Девонор район "Южный"	КАХАКСТАИ с Пур-Сутон район "Южный"

88	48064110	Говор	26807,000,000000	Диск	CD-R	Диск CD-R	Электропитный магазин	Штуки	69	87,40	6 017,50	Девябрь	не более 10 кассетных дисков с даты окончания Девября	БАВАС ГАП с Пур-Сутон, район "Тувин"
89	48067805	Говор	12992,130,000000	Ручка канцелярская	широкая	Ручка шариковая	Электропитный магазин	Штуки	165	131,92	22 006,80	Девябрь	не более 10 канцелярских дисков с даты окончания Девября	БАВАС ГАП с Пур-Сутон, район "Тувин"
90	48067906	Говор	172 112,700,000000	Бумага	для заготовок	Бумага для заготовок	Электропитный магазин	Упаковки	55	455,35	25 044,25	Девябрь	не более 10 канцелярских дисков с даты окончания Девября	БАВАС ГАП с Пур-Сутон, район "Тувин"
91	48068008	Говор	212023,900,000000	Спиретки	стартовая, деагломеруемая, односторонняя	Спиретки для чистки электроники	Электропитный магазин	Штуки	110	1 714,29	188 571,90	Девябрь	не более 10 канцелярских дисков с даты окончания Девября	БАВАС ГАП с Пур-Сутон, район "Тувин"
92	48068044	Говор	222923,900,000000	Файл - пилочки	для документов без перфорации, из полипропиленовой пленки	Файл, А4, прозрачный, плотный	Электропитный магазин	Штуки	1 000	13,39	13 390,00	Девябрь	не более 10 канцелярских дисков с даты окончания Девября	БАВАС ГАП с Пур-Сутон, район "Тувин"
93	48068083	Говор	282323,900,000000	Степлер	канцелярский, механический	Степлер	Электропитный магазин	Штуки	10	2 000,00	20 000,00	Девябрь	не более 10 канцелярских дисков с даты окончания Девября	БАВАС ГАП с Пур-Сутон, район "Тувин"
94	48068084	Говор	282323,900,000000	Дерюжок	канцелярский, механический	Дерюжок	Электропитный магазин	Штуки	8	1 500,00	12 000,00	Девябрь	не более 10 канцелярских дисков с даты окончания Девября	БАВАС ГАП с Пур-Сутон, район "Тувин"
95	48068087	Говор	259923,500,000000	Сюбы	для канцелярских целей, пропониция	Сюбы М24/6, 1000 шт.	Электропитный магазин	Упаковки	10	371,92	3 714,20	Девябрь	не более 10 канцелярских дисков с даты окончания Девября	БАВАС ГАП с Пур-Сутон, район "Тувин"
96	48068095	Говор	329913,100,000000	Корзинки	престой	Корзинки престои с листком	Электропитный магазин	Штуки	165	83,92	13 846,80	Девябрь	не более 10 канцелярских дисков с даты окончания Девября	БАВАС ГАП с Пур-Сутон, район "Тувин"
97	48068132	Говор	222923,900,000000	Корзинки	для бумаг, листкомки	Корзинки для муэри	Электропитный магазин	Штуки	30	554,82	16 644,60	Девябрь	не более 10 канцелярских дисков с даты окончания Девября	БАВАС ГАП с Пур-Сутон, район "Тувин"

Приложение 2 к приказу № 69-П от 23.02.2022 г.

Головой план государственных закупок товаров, работ и услуг	
Общие сведения	
БИН заказчика	Наименование заказчика (на русском языке)
1	2
0385	4
99044000	"Бюджет ресурсары дамуу органдары" АК
	АО "Центр развития трудовых ресурсов"

№ п/п	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕНС ГРУ)	Наименование закупляемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕНС ГРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕНС ГРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕНС)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на мес.)	Место поставки товара, выполнения работ,	Размер административной платёжка, %		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	Товар	108311.500.000000	Кофе	жирный, с кофеином	Кофе в зернах	Электронный магазин	Упковка	19	6 428,57	122 142,83	Февраль	Согласно технической спецификации	КАЗАХСТАН, г.Нур-Султан, район "Темир"			
Нематериальные активы (НМА)																